DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DE RADICAIS
LIVRES NO PROCESSO DO ENVELHECIMENTO de autoria de NAYDA BABEL ALVES
DE LIMA, IARA PEREIRA PAIXÃO, TAMYRYS MARINHO DOS SANTOS, GEOCLECIA
FERREIRA CRUZ, FLÁVIA NEGROMONTE SOUTO MAIOR, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br